



Haberler • Gündem Haberleri • FETÖ'den yargılanan 21 ismin serbest bırakılmasına tepki

FETÖ'den yargılanan 21 ismin serbest bırakılmasına tepki

FETÖ'nün medya yapılanmasına ilişkin yargılanan Atilla Taş, Gökçe Fırat, Büşra Erdal gibi 21 isim önce tahliye edildi sonra gözaltına alındı

01.04.2017 - 08:20

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) medya yapılanmasına ilişkin, aralarında "fuatavni" hesabının kurucusu olduğu tespit edilen firari sanık Said Sefa'nın da yer aldığı 26'sı tutuklu 29 sanığın yargılandığı davada, 21 tutuklu sanığın tahliye edilmesine karar verilmesi sosyal medyada tepki gördü.

BÜYÜK TEPKİ

Aralarında milletvekilleri ve gazetecilerin de bulunduğu çok sayıda kişi, sosyal medya hesaplarından yaptıkları açıklamalarla, tahliye kararına tepkilerini dile getirdi.

Mesajlarda kararın yanlış olduğu savunularak, gereğinin yapılması talep edildi. Ayrıca, sanıklardan bazılarının daha önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere devlet büyüklerine yönelik hakaret ve tehdit içeren mesajları hatırlatıldı.

SERBEST BIRAKILDILAR, GÖZALTI KARARI ÇIKTI

İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmada, FETÖ'nün medya yapılanmasına ilişkin yargılanan 26'sı tutuklu 29 sanıktan, aralarında Atilla Taş, Hanım Büşra Erdal ve Gökçe Fırat Çulhaoğlu'nun da bulunduğu 21'inin tahliye edilmesine karar verilmişti.

Tepkilerin ardından önce, dava kapsamında, duruşma savcısı aralarında Hanım Büşra Erdal'ın da bulunduğu 8 sanığın tahliye edilmesi kararına itirazda bulundu. İtirazı değerlendiren İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi, savcının itirazını kabul etti.

Mahkeme heyeti, 8 sanık hakkında yakalama kararı çıkardı.

Kanada'da çocuk mezarları bulundu

Türkiye'de Ukrayna'ya toplanan yardımlar yola çıktı

Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım At!

Gülşen'in fileli elbisesi

Avustralya'da seller, 500 bin kişiyi etkiledi

Abdullah Avcı'dan Dünya Kasketiler Günü mesajı

Daha sonra da İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, aralarında Atilla Taş ve Gökçe Fırat Çulhaoğlu'nun da bulunduğu 7 şüpheli hakkında da gözaltı kararı çıkarıldı.

Böylelikle serbest bırakılan tüm sanıklar yeniden gözaltına alındı.

İlginizi Çekebilir

DÜNYA

**Kanada'da çocuk mezarları
bulundu**

META TRADER

**Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim Alın**

MAGAZİN

Gülşen'in fileli elbisesi

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

